
 

 

 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 19   
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

25 апреля 2019 года  № 47-4 
               

Санкт-Петербург 

 

Об  обращении администрации Московского района Санкт-Петербурга в 

Санкт-Петербургскую избирательную комиссию  
  

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», 

рассмотрев обращение администрации Московского района Санкт-

Петербурга № 01-46-1682/19-0-0 от 08.04.2019 г. в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, Территориальная избирательная комиссия № 19 

(далее – ТИК № 19)  

р е ш и л а: 

 

1. Поддержать обращение администрации Московского района Санкт-

Петербурга № 01-46-1682/19-0-0 от 08.04.2019 г. в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию о согласовании образования нового 

избирательного участка в границах территории, включающей в себя дома 

№№  97, корп. 1, 99, корп. 2, 101, корп. 2, 101, корп. 4 по Витебскому 

проспекту, №№  44, корпуса 1,3,5-10 по Московскому шоссе, № 23 по 

Дунайскому проспекту, с последующим согласованием с Центральной 

избирательной комиссией. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте ТИК № 19 

в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя  ТИК 

№ 19 Д.Н. Козлова. 
 

 

Председатель ТИК № 19                                                              Д.Н. Козлов   

 

Секретарь ТИК № 19                                                                 Д.А. Шкарина 


